Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

14.08.2020
                           № 25
п. Изыхские Копи
	Об утверждении изменений в Генеральный план Изыхского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 № 59 «Об утверждении Генерального плана Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол общественных обсуждений от 19.06.2020, заключение «Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия» о результатах общественных обсуждений от 26.06.2020, руководствуясь соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Изыхского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 09.01.2020  № 07/2020, Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в Генеральный план Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 г. № 59 «Об утверждении Генерального плана Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия».
2. Внести изменения в графические материалы Генерального плана Изыхского сельсовета в части изменение функциональной зоны (сельскохозяйственных угодий - пашни) на функциональную зону (зона промышленных и коммунально-складских объектов) в отношении территории с южной стороны земельного участка с кадастровым номером 19:04:090201:2 расположенного на юго-восток от п. Изыхские Копи. (приложение).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Изыхского сельсовета                                                                        И.А. Щепилова
Приложение

к решению Совета депутатов

Изыхского сельсовета

от 14.08.2020 № № 25
Внесение изменений

в Генеральный план Изыхского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 г. № 59 и Правила землепользования и застройки Изыхского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2012 г. № 60

	1
	1.1.
Изменение функциональной зоны (сельскохозяйственных угодий - пашни) на функциональную зону (зона промышленных и коммунально-складских объектов) в отношении территории с южной стороны земельного участка с кадастровым номером 19:04:090201:2 расположенного на юго-восток от п. Изыхские Копи.

	1.1.1. [image: image2.jpg]

Фрагмент Карты функционального зонирования Изыхского сельсовета (существующая)
[image: image1.png]1T BRI

DyHKUMOHANbHOE 30HUPOBaHHE
JKunble 30HbI
Sowa soun0h 3acTpONEH
OBLecTBeHHO-AeNOBbIe 30HbI
ObuecTeenio-aencsan sona
MPOM3IBOACTEEHHbIE 30HbI
302 NPOMSILINEHHBI H KONHIYHANSHO-CHKNAZCIUX OBEXTOS
30HLI HHXEHEPHOM 1 TPAHCMOPTHON MHAPACTPYKTYP
204a TRaKCNOpTHGH WNDRACTRYKTYDH
PekpeauuoHHble 30Hb!
Perpeausonias 106

30HbI CENbLCKOXO3ANCTBEHHOTO NCNONbL30BAHUS

304 CENBCHOXOIICTEEHHOTD HETONB30BAHIA

30HbI CMELMANBLHOTO HasHaueHUs

3o4a CheUNANSHOTO Haasewsa

	1.1.2. Фрагмент Карты функционального зонирования Изыхского сельсовета (после внесения изменений)
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]yHKUUOHANLHOE J0HUPOBAHHE

Kunbie soHbt

Soka oo sacrpoien

ObluecTaenHo-AENOBKIE 30HSI
Obuecrosmo-genosaa sova

MPOU3BOACTEEHHbIE J0HBI
00 oML KOUHToHO AT O 05

30! MHeHEPHOH M TPAHCTIOPTHOM HHGPACTPYKTYP
3o oanerepr wpacTTIEN

PeKpeauoHHsle 3oHb!

[——

3OHbI CRNbCKOXOIANCTEEHHOTO UCTIONLIOBAHUA

Sora censeroxoaRiTBEHHOMD KCTONs30SaHA

‘30HEI CreUANLHOTO HasHaueHUs

EEp T —

	1.2.
Изменения территориальной зоны СХУ (сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) на территориальную зону П3 (зона производственных объектов IV класса (санитарно-защитная зона 100 м) в отношении территории с южной стороны земельного участка с кадастровым номером 19:04:090201:2 расположенного на юго-восток от п. Изыхские Копи

	1.2.1.  Фрагмент Карты градостроительного зонирования (существующая)
[image: image5.jpg]

[image: image6.png]1

E
i

BENEAE DEER AEEAN

!

Moot s

S oy 5 oyt B
S e 30 s e £

o O A 5 T e AR A
o o 5 At T s i S

S T 3750 € AR RS MM S

e gencese s

T 1430008 omt vt L0t

s 461200820 o e M

S A e st ot

Fetmeamans oo
Soun et i vece Vs
S momn T vV nacca
S0t rocmacacromen s rrca moccs
S rpcmacacromens trecca s

P

	[image: image7.jpg]

1.2.2. Фрагмент Карты градостроительного зонирования

(после внесения изменений)

Изменения внести во все карты Генерального плана Изыхского сельсовета